
２０２３年８月 9 日 

各 位 

網走信用金庫 

 

北進支店の移転について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、網走信用金庫（理事長 伴 道弘）は、店舗内店舗方式（1 つの店舗内に

複数の営業店が同居して営業を行う方式）により、北進支店を北見支店内へ移転す

ることといたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。 

移転後の北進支店におきましても、変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

記 

１．移転前の最終営業時刻 

現在の場所での最終営業日時 

窓口営業 2024 年 2 月 22 日（木）１５：００をもちまして終了します。 

ＡＴＭ営業 〃      １８：００をもちまして終了します。 

 

２．移転後の住所・電話番号 

移転先住所 電話番号 

〒090-0044 北見市北 4 条西 4 丁目 14 番地（北見支店内） 0157-23-7366 

 

3．お取引について 

現在、お取引いただいておりますご預金等につきましては、支店名・店番・口

座番号は変わりませんので、通帳、証書、キャッシュカードは、そのままご利用

いただけます。 

 

4．一部手数料の変更について 

裏面の Q&A をご確認ください。 

以 上 

 



 

 

 

 

 

 

 

Ｑ.  北進支店には、ATMは残らないのですか？ 

Ａ. 北進支店にＡＴＭを残さずに北見支店へ移転いたします。今後は、北見支店のATMをご利用いただきます

よう、お願いいたします。お客さまには、大変ご不便をおかけしますが、何卒、ご了承ください。 

  

Ｑ.  北進支店のＡＴＭを利用していたのですが、北見支店内に移転するとＡＴＭの手数料は変わりますか？ 

Ａ. ATMのご利用にかかる出金手数料は、移転後も変わりません。 

ただし、現金による AＴＭ振込は、下表のとおり手数料が変更となりますので、ご注意ください。 

 

手数料が引き上げとなるケース① 

北進支店の口座あてに ATMから現金で振込む場合

一般 会員

3万円未満

3万円以上

現金による

ATM振込

北進支店あての振込北進支店のお客さまが

北見支店のATMを利用した場合

110円

220円（移転前）⇒　330円（移転後）

 
 

Ｑ. ほかの「あばしり信金」の支店のキャッシュカードを北進支店のＡＴＭで利用していたのですが、手数料

はどうなりますか？ 

Ａ. 北進支店以外のキャッシュカードをご利用されているお客さまは、北進支店あてのＡＴＭ振込手数料が下

表のとおり、変更となります。 

なお、銀行など他行のキャッシュカードをご利用されているお客さまも手数料が変更となります。 

 

手数料が引き上げとなるケース② 

北進支店以外のキャッシュカードをお持ちのお客さまが ATM から振込む場合

一般 会員

3万円未満

3万円以上

3万円未満 110円 無料（移転前）⇒　110円（移転後）

3万円以上 220円（移転前）⇒　330円（移転後） 無料（移転前）⇒　110円（移転後）

3万円未満

3万円以上

他行キャッシュ

カードによる

ATM振込

北進支店あての振込北進支店以外の

キャッシュカードを

北見支店のATMで利用する場合

現金による

ATM振込

110円

220円（移転前）⇒　330円（移転後）

北進支店以外の

あばしり信金

キャッシュカード

によるATM振込

220円（移転前）⇒　440円（移転後）

110円（移転前）⇒　220円（移転後）

 
 

北進支店の ATM をご利用されているお客さまへ 


